PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	            от 06.04.2018г.  № 83

                                                                                                               |
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 26 декабря 2017 года  № 81 «О бюджете муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»

 В соответствии со статьёй 54-57 Устава  муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
   1. В приложении № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бродецкий сельсовет по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификация операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» »
  согласно уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 25.01.2018 г. № 18 увеличить доходы по коду бюджетной классификации 60620249999101030151 «Прочие межбюджетные трансферты на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры» на сумму 10000 руб. 00 коп.
  - увеличить доходы по коду бюджетной классификации 60610503010011000110 «Единый сельскохозяйственный налог» на сумму 27762 руб. 50 коп.

увеличить доходы по коду бюджетной классификации 606 1030 2230010000110 «Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» на сумму 18145 руб. 41 коп.
 уменьшить доходы по коду бюджетной классификации 606 1030 2240010000110 «Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» на сумму 10 руб. 41 коп.
увеличить доходы по коду бюджетной классификации 606 1030 2250010000110 «Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» на сумму 7410 руб. 95 коп.

 уменьшить доходы по коду бюджетной классификации 606 1030 2260010000110 «Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» на сумму - 2721 руб. 34 коп
      2. Внести следующие изменения в приложения № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов», № 3 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования  Бродецкий сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов », № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Бродецкий сельсовет по  целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 26 декабря 2017 года № 81 «О бюджете муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0801 81202S1030  611  «Культура. Софинансирование  на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры. Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) нужд» на сумму 10000 руб. 00 коп.
добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0104 8600110002  244 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций. Содержание аппарата администрации МО. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 15000 руб. 00 коп.
добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0503 8560390038  244 «Благоустройство. Освещение улиц. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 12762 руб. 50 коп.
добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0409 8520690050  244  «Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Содержание сети автомобильных дорог общего пользования местного значения. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 28267 руб. 29 коп.
 исходя из остатка денежных средств на лицевом счёте в отделе № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области

добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0503 8560390038  244 «Благоустройство. Освещение улиц. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 17399 руб. 50 коп.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Бродецкий сельсовет Никульшину О.М.
 Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                О.М.Никульшина